Potresti essere anche interessato:
T92P7D12-12 Parola chiave correlata Di Più
T92P7D12-12 Agastat Relays / TE
Connectivity
T92P7D12-12
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
T92P7D12-12 Details PDF
T92P7D12-12
codice articolo del costruttore: T92P7D12-12
Costruttore / Marca: Agastat Relays / TE Connectivity
Parte della descrizione: RELAY GEN PURPOSE DPST 30A 12V
Schede tecniche: T92P7D12-12.pdf
Stato di RoHs: Contiene piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 2885 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte T92P7D12-12
fabbricante Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione RELAY GEN PURPOSE DPST 30A 12V
Categoria Relè > Relè di potenza, oltre 2 Amp
Stato parte 2885 pcs Stock
Attiva tensione (max) 9 VDC
Tensione di disattivazione (min) 1.2 VDC
Stile di terminazione PC Pin
Tensione di commutazione 277VAC - Nom
Serie T92
Tempo di rilascio 15ms
Tipo di relè General Purpose
imballaggio Bulk
Altri nomi
6-1393211-5
PB484
T92P7D1212
temperatura di esercizio -55°C ~ 85°C
Tempo di funzionamento 15ms
Tipo montaggio Through Hole
Produttore tempi di consegna standard 17 Weeks
Stato senza piombo / Stato RoHS Contains lead / RoHS Compliant
Caratteristiche Insulation - Class F
Descrizione dettagliata
General Purpose Relay DPST-NO (2 Form A) 12VDC Coil
Through HoleContatti (Current) 30A
Materiale del contatto Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
Modulo di Contatto DPST-NO (2 Form A)
Tensione della bobina 12VDC
Tipo di bobina Non Latching
Resistenza bobina 86 Ohms
Potenza bobina 1.7 W
corrente bobina 140mA
T92P7D14-12
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURP PCB
T92P7D12-24 6-1393211-6
TE
T92P7D12-24 6-1393211-6 TE
T92P7D14-12
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURP PCB
T92P7A52-24
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURP
T92P7D12-24
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
24V
T92P7A52-240
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
240V
T92P7A52-240
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
240V
T92P7D12-24
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
RELAY GEN PURPOSE DPST 30A
24V